

Nyhedsbrev fra din valgmenighedskirke

Høve Mark, 17. marts 2023

Kære medlemmer af Høve Valgmenighed.

Her, på vej ind i weekenden, vil jeg sende jer alle en lille forårs- og weekend-hilsen fra Høve Valgmenighed, mens vintergækkerne står i fuldt flor, og både erantis og krokus dækker præstegårdshaven og kirkegården, hører vi det stædigt vedkommende glædelige budskab "det bliver godt igen", solen er på vej, med sig har den ikke bare lys men også varme. Det er dejligt, og det er noget at se frem til – det gør jeg i hvert fald!

Det nye kirkeblad er på vej ud, og lander i postkasserne – både de fysiske og de virtuelle – i god tid inden påskeugen.

Fællessangsaften d 21. marts kl. 19.30-21.30

Siden vi i efteråret fik de nye højskolesangbøger, har vi den sidste tirsdag hver anden måned holdt fællessang i forsamlingshuset. Det er skønt både at synge sammen og drikke kaffe undervejs. Noget af det, som vi i aktivitetsudvalget også glæder os meget over er, at der kommer stadig flere med hver gang, både kendte og nye ansigter er hjerteligt velkomne.

Næste fællessang er på tirsdag, d. 21. marts, hvor jeg vil vælge sange til første del af programmet med temaet forår og vi efter en god kaffepause laver ønskekoncert, hvor alle kan byde ind med sange. Det er på tirsdag d. 21. marts kl. 19.30-21.30 i Skolestuen i forsamlingshuset.

Læsekreds

Jeg vil gerne genoplive valgmenighedens læsekreds, som vi havde inden Corona lukkede landet ned. Vi vil komme til at læse meget forskelligt, og med mange forskellige formål. Nogle gange læser vi for at blive strøget med hårene, andre gange for at blive strøget imod dem - alligevel læser vi altid for fornøjelsens skyld og ikke mindst for glæden ved at kunne dele læseoplevelserne med hinanden. Vi vil hvert halvår læse to-tre bøger, hvilket vil sige ca. hver anden måned.

Har du lyst til at høre mere, så skal du være hjerteligt velkommen til at kontakte mig, så kommer du på vores læsekreds-mailliste.

NB: Læsekredsen genoplives kun, såfremt der er mere end 5 tilmeldte.

Lejlighedskor

I næste kirkeblad, vil der stå lidt nærmere om det kor, der første gang blev nævnt i sidste kirkeblad. Planlægningen er så småt ved at tage form, det vil også være muligt at høre mere til næste fællessangsaften.

Næste gudstjeneste

På søndag, er der gudstjeneste i Høve kl. 9, og som sædvanligt, betyder det, at der er kirkekaffe efter gudstjenesten. Temaet er trofasthed, og vi skal høre om nogle af de mirakler, store som små, som vores hverdag byder på.

Med dette, vil jeg ønske jer alle en god weekend – og et dejligt forår.

Alt det Bedste

Nikolai Wessel
61166542 // praesten@hoeve-havrebjerg.dk